

JOULUKUUN UUTISKIRJE

2024



Lähetysterveiset

Adventtiajan terveiset Lounais-Saksasta!
Kaupunkien joulutorit loistavat täällä jouluvaloineen.
Pihassamme kasvavasta kiivi-puusta saimme kuun alussa runsaan sadon tänä vuonna.

Olemme perheenä kotiutuneet joulukuuksi Saksan kotiin.
Jasmin palasi Thaimaan evankelioimismatkaltaan, jossa CfaN:in tiimi julisti evankeliumia kuukauden aikana n. 150 000 koululaiselle.

Johanna palasi juuri Iso Kirja-opiston viimeiseltä lähiopetusviikonlopulta. Opiskelu asiakastöineen jatkuu kotona.

Robin evankelioi yhdessä Jasminin kanssa joka perjantai Mannheimin kadulla ja käy säännöllisesti kahdessa seurakunnassa auttaen myös ylistyksessä. Harva se viikko on tullut kadulla ihmisiä uskoon.

Ella sai valmistuttuaan syksyllä työpaikan kristillisestä päiväkodista. Hänen puolisonsa Jason on pystynyt jatkamaan sairaudesta huolimatta opiskelujaan.

Impact Baltia

Ensi kesän tapahtuman järjestelyt ovat täydessä käynnissä. Monta suunnittelupalaveria on vielä edessä ennen joulua. Koulutuspaikan sopiminen Rigassa, budjettien laskemista, evankelioimiskohteiden kartottamista, majoituspaikkojen selvittämistä ym. koko Baltian alueelta.



Saarnaamassa Zrenjanin seurakunnassa Serbiassa



Robin Unkarissa Fida-päivillä lasten ylistysryhmää vahvistamassa

Opetusta aktiivtyöstä

Lokakuussa Markku opetti aktiivtyöstä ja tiiminjohtajuudesta viikon kurssilla Espanjassa sekä pastoreille ja lähetystyöstä kiinnostuneille Italiassa. Italian helluntailiike järjesti koulutusviikonlopun, jonne tuli kymmenittäin osallistujia.

Balkanin työ jatkuu

Marraskuussa oli vielä Balkanin kierros liittyen osittain viime kesän Impactiin. Kohteena oli kolme konferenssia monine hyvine suunnittelu-tapaamisineen sekä seurakuntavierailuineen Unkarissa, Serbiassa ja Romaniassa. Myös kevään 2025 aktiivtyön ”Impact-kurssin” järjestelyä Bulgariaan on saatu askel eteenpäin.

Fida-päivät Unkarissa

Loka-marraskuun vaihteessa saimme osallistua Fidan vuosittaisiin lähettipäiviin Word of Life-Raamattukoulun tiloissa Toalmasissa Unkarissa. Vaikka automatkalla jouduimme korjauttamaan tempuillevaa autoamme ja siksi olimme ensimmäisen päivän ohjelmasta myöhässä, oli taas hienoa saada tavata suomalaisia työtovereita, rukoilla ja ylistää yhdessä ja jakaa arjen iloja ja suruja. Johannan ja Robinin lennettyä kotiin, Markku jäi muutamaksi päiväksi Unkariin jatkaakseen matkaa vielä Serbian Balkan Call- tapahtumaan ja PEM:in konsultaatioon Romaniaan.

Varkaus Budapestissa

Marraskuun alussa Markun reppu varastettiin autosta Budapestissa. Varkaiden mukaan lähti koko toimisto monien tuhansien eurojen arvosta. Kaksi tietokonetta, iPad, kännykkä, varmuuskopiot, passit, autopaperit, kakkosavaimet ja paljon muuta. Valitettavasti vakuutuksemme ei korvaa mitään. Olemme rukoilleet ihmettä ja apua on Jumala myös antanut. Pari uutta välttämättömintä työkalua on jo tilauksessa. Passit pitää käydä vielä uusimassa tammikuussa Suomessa. Mikään ei valitettavasti tuo takaisin lukuisia menetettyjä tiedostoja eikä perheen valokuvia 2000-luvun alusta.

Kiitosaiheet

- * Impact Paljon hyviä uusia palautteita tulee edelleen Impact Balkanin tapahtumasta. Yksi seurakunta on kaksinkertaistunut Montenegrossa, tuhannet kuulivat evankeliumin ja monia tuli uskoon sekä kohtasi Jumalan parantavan voiman
- * Varjelus tuhansilla kilometreillä Baltiassa ja Balkanilla. Balkan-tapahtuma saatiin järjestettyä ja pidettyä onnistunesti lukemattomista haasteesteista huolimatta; se tuotti paljon hyvää hedelmää, uusia ihmisiä Jumalan valtakuntaan sekä rohkaisua paikallisille uskoville ja aktiivisille itselleen
- * Kiihollinen antautuneesta että osaavasta Impact työtiimistä ja työharjoittelijoista Impact-tapahtumien toteuttamisessa

Rukousaiheet

- * Joulukuun kiireiset tehtävät ja monet palaverit erityisesti Impact Baltian järjestelyitä varten
- * Etsimme vielä paria koordinaattoria eri osa-alueille Impact Baltian järjestelyihin
- * Uuden toimiston hankkiminen ja kokoaminen kaikkine välttämättömine tavaroineen
- * Autolle löytyisi korjaaja joka löytäisi vian ja saisi sen edullisesti kuntoon
- * Kannatuskassamme Saksan lähetysorganisaatiossa, joka on virallinen työnantajamme, on menossa miinukselle vuoden alusta. Rukoilemme lähetysjärjestön kehoituksesta uutta tukijaseurakuntaa edellisten lisäksi

”Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta ” (Room 10:17)

Siunattua joulun odotusta!

Johanna & Markku + perhe



Kuva Italian kurssin päätöksestä syyskuussa